記 入 例 （売買・贈与用）

   未登記家屋所有者変更届（売買・贈与用）

             ○○年 ○月○○日

隠 岐 の 島 町 長    殿

                  ＜届 出 人＞

                   住  所 隠岐の島町 ○○

  氏  名  税務 太郎

                   電  話 ０９０（１２３４）５６７８

 家屋補充課税台帳に登録された下記家屋の所有者を変更したので、関係書類を

添えて届け出いたします。

 なお、今後本件にかかる問題が生じたときは、私共にて解決し貴町には一切ご

迷惑をおかけません。

家屋

の

表示

所   在 隠岐の島町○○１２３０

種  類 専用住宅 構  造 木造

床 面 積   １０２．６７ ㎡ 建 築 日 ○○年 ○月○日

※物件が 2つ以上あるときは裏面に記入してください。

変 更 の 原 因          売買 ・ 贈与

変更原因発生日    ○○ 年  ○ 月  ○○ 日

新 所 有 者

住

所

            電話 ０９０（１２３４）５６７８

隠岐の島町△△１－２－３

氏

名    税務 太郎      ○印

生年月日 昭和■■年  ■月  ■日

旧 所 有 者

住

所

 隠岐の島町○○１－１－１

氏

名

 固定 花子

添付書類
１．売買・贈与等の契約の成立を証する書面

２．新所有者の印鑑証明書【原本】

届け出た日付を記入して下さい

届け出た方の

住所・氏名・電話番号

を記入して下さい

年度当初に送付させて頂いている

納税通知書を参考にご記入ください

不明な場合は空欄で結構です

該当の原因を○で

囲んでください

実印の押印を

お願いします

売買または贈与がされた日

をご記入ください

家屋

の

表示

所   在

種  類   構  造

床 面 積  ㎡ 建 築 日     年  月  日

家屋

の

表示

所   在

種  類   構  造

床 面 積  ㎡ 建 築 日     年  月  日

家屋

の

表示

所   在

種  類   構  造

床 面 積  ㎡ 建 築 日     年  月  日

家屋

の

表示

所   在

種  類   構  造

床 面 積  ㎡ 建 築 日     年  月  日

家屋

の

表示

所   在

種  類   構  造

床 面 積  ㎡ 建 築 日     年  月  日